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XV Super Master Racing

N 1600 Sarno - Circuito Int. Napoli 1,460 km ._._.
Gara 2 16/12/2018 13:40 . ......

Gara (6 Giri)

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(52) AMETRANO Francesco
1 1:02.850 +1.792 13:54:23.489
2 1:01.684 +0.626 13:55:25.173
3 1:02.508 +1.450 13:56:27.681
4 1:01.371 +0.313 13:57:29.052
5 1:01.234 +0.176 13:58:30.286
6 13:59:31.344
(54) MILO Luigi
1 1:03.440 +0.973 13:54:28.490
2 13:55:30.957
3 1:02.954 +0.487 13:56:33.911
4 1:03.407 +0.940 13:57:37.318
5 1:02.751 +0.284 13:58:40.069
6 1:03.050 +0.583 13:59:43.119
(51) D'ESPOSITO Giuseppe
1 1:07.102 +3.215 13:54:35.957
2 1:03.973 +0.086 13:55:39.930
3 1:04.642 +0.755 13:56:44.572
4 1:04.667 +0.780 13:57:49.239
5 1:04.128 +0.241 13:58:53.367
6 13:59:57.254
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Rosario Moselli
www.mylaps.com
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